JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAIS

Divisão de Recursos

EDITAL

Assunto: Edital
Expediente: 23/4501-0000001-8

Editais - Edital

EDITAL N° 002/2023

A Presidente da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, faz saber
que no dia 12-01-2023, foi deferido o expediente protocolizado sob n.º 22/074786-5, que trata do cancelamento do
arquivamento sob nº 8387085 de 09-08-2022, da Empresa FOX FOTOGRAFIAS DO SUL LTDA, NIRE 4320225077-1, CNPJ nº
94.242.021/0001-67. Porto Alegre, 12 de janeiro de 2023. Lauren de Vargas Momback, Presidente da JUCISRS.
Registre-se e publique-se.

LAUREN DE VARGAS MOMBACK
Av. Júlio de Castilhos, 120, Centro
Porto Alegre
TAMIRES CASTRO SILVA
Chefe de Divisão
Av. Julio de Castilhos, 120
Porto Alegre
Fone: 5132167500

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 16 de Janeiro de 2023

Protocolo: 2023000812053

Publicado a partir da página: 59

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 17/01/2023 08:22:04 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_0a97d40b-99f9-4dc6-ab46-d42490eadbb8.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 17/01/2023 08:22:04 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 17/01/2023 08:22:04 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL